ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 41

26.04.2001

      Санкт-Петербург

«Об утверждении решения

финансово-бюджетной комиссии»

     В целях упорядочения расходования бюджетных средств, в соответствии с пп.3 п.2 ст.8, ст.15, ст.36 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», п.4, 5 ст.34 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить решение бюджетно-финансовой комиссии, принятое на заседании бюджетно-финансовой комиссии от 03.04.01 о расходовании средств местного бюджета по ст. «прочие расходы» (Приложение).

2. Выделять финансовые средства по ст. «прочие расходы» только Постановлением Муниципального Совета.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на  Председателя Муниципального Совета  Яхина Р.А.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин

Выписка из протокола   от 03.04.2001 г.

ЗАСЕДАНИЯ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОЙ КОМИССИИ

ПРИСУТСТВОВАЛИ 15 человек

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О подготовке к проведению субботников

2. Рассмотрение  писем-обращений

3. Отчет Председателя МС о расходовании средств бюджета в 1 квартале

С Л У Ш А Л И:

Воробьева Ю.М., Яхина Р.А., Танаскова В.В., Крючкина А.Н., Кислицыну В.В., Иванова В.И.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1.1. Закупить инструмент для уборки территории на общую сумму 25.000 руб. по ст.31102 – «обеспечение санитарного благополучия населения» для проведения субботников. Передать закупленный инструмент в школы, ДОУ, ТМО-50, Совету Ветеранов.

2.1. Оплатить счета, представленные отд. Травматологии НИИ СП им.И.И.Джанелидзе на   приобретение оргтехники: сканера, копира, принтера на общую сумму 39.771 руб.64 к.  по ст. «прочие расходы»

2.2. Оплатить счета, предоставленные Фрунзенским районным  судом на приобретение канцелярской мебели на общую сумму 20.000 руб. по ст. «прочие расходы, не отнесенные к другим подразделам».

2.3. Оплатить счет на 48.000 руб. представленный ЗАО «Спецавтобаза №1» на ремонт а/м «Форд-Эскорт», принадлежащей УВД Фрунзенского района во исполнение Постановления  МС  №24 от  22.03.01.

2.4. Оплатить работы по проведению косметического ремонта хирургического отделения Городской поликлиники №19 на общую сумму 220.000 руб. по ст. «прочие расходы». Финансирование работ осуществлять по мере пополнения местного бюджета.

2.5. Оплатить счет на приобретение спортинвентаря и проведение благоустройства стадиона на Тамбовской ул.  на сумму 40.800 руб. для проведения спортивного праздника «Весна-Купчино-2001» по ст. «благоустройство».

2.6. Заключить договор с ООО «Флокс» на проведение общестроительных работ на объекте Средняя школа №215 по адресу6 ул. Б-Куна, д.24 на сумму 62.000 руб. по ст. «прочие расходы». Финансирование работ осуществлять по мере пополнения местного бюджета.

2.7. Выделить 3.000 руб. из средств внебюджетного фонда на проведение праздника День узника 11 апреля 2001 г. (поездка для возложения цветов к памятнику в г.Вырица)

3.1.  Принять отчет Председателя МС  об исполнении  местного бюджета в 1 квартале к     сведению

Председатель МС МО №71

Р.А.Яхин

Секретарь

     Т.Д.Лебедева